ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ ПАЛАТЫ

 ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

14 ноября 2018 года                            ПРИКАЗ                                        № 69

                            г.Светлоград

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Контрольно-счетной палаты Петровского городского округа Ставропольского края, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 г. № 557 "Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей"

1.Определить должностями муниципальной службы в Контрольно-счетной палате Петровского городского округа Ставропольского края, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей следующие группы должностей муниципальной службы:

- высшая, ведущая.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на инспектора Контрольно-счетной палаты Петровского городского округа Ставропольского края Лихтину Г.А.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его опубликования в газете «Вестник Петровского городского округа» и распространяется на правоотношения, возникшие с 11 января 2018 г.

Председатель

Контрольно-счетной палаты

Петровского городского округа
Ставропольского края

 Н.А.Клочкова